INSPEKTORATI QENDROR

Realizimi I rregjistrit PP Janar- Dhjetor 2020

ne /Leké

Aida FEJZO

Nr Objekti i prokurimit Inspektorati Qendror
Plan Fakt Diference |Obligim/2021| Dif. e fundit Ncr.w.n . Menyra e Prokurimit Burimi i Fondeve
realizimit
602| Mallra e sherbime te tjera
1 |Kanceleri - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
2 |Boje per fotokopje, printera, fax 45,980 45,980 - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
3 |Blerje karburanti 2,592,000 792,000 1,800,000 1,800,000 - | Gjate vitit Kerkese per propozim Buxheti i shtetit
4 |Pjese kembimi per makina 213,542 213,542 - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel | Ministria e Brendshme
5 |Blerje materiale pastrimi - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
Blerje materiale kopshtarie, elektrike, vegla
6 |pune 32,400 32,400 - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
7 |blerje kartolina urimi dhe karvizita - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
8 |[Sigurime per makinen 460,355 460,355 - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
9 |Abonim ne shtyp, posta 106,075 106,075 - - | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
10 [Pagese uji 12,470 12,470 - - | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
11 |Pagese energji elektrike 1,054,826 1,054,826 - - | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
12 [Pagese per telefon fix & celular 103,359 103,359 - - | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
13 |Udhetime e dieta jashte brenda vendit 246,688 246,688 - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
14 |Sherbim pritje, percjellje 153,745 153,745 153,745 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel
Taksa per vendqendrim automjeti nga Kontrate
15 |bashkia Tirane 177,408 177,408 - - | Gjate vitit Buxheti i shtetit
16 |Goma per automjete 87,400 87,400 ~ - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
17 |Sherbim roje 4,425,091 4,103,345 321,746 321,746 - | Gjate vitit Kontrate Illyrian Guard
18 [Karta per inspektor 65,000 65,000 - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxbheti i shtetit
19 |Toner per printer kartash per inspektor 96,720 96,720 - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
20 |[Te tjera 126,941 126,941 - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
Totali 602 10,000,000]  7,724,509]  2,275,491| 2,121,746 153,745
231 Shpenzgime kapitale
1 |Blerje pajisje informatike per 1Q 3,000,000 1,508,732 1,491,268 1,491,268 | korrik Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
Totali 231 3,000,000 1,508,732 1,491,268 - 1,491,268
Gjithsej (602+231) 13,000,000 9,233,241 3,766,759 2,121,746 1,645,013
FINANCIERE
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Realizimi I rregjistrit PP Janar- Dhjetor 2020

ne /Leké

Aida FEJZO
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Plan Fakt Diference |Obligim/2021| Dif. e fundit Ncr.w.n . Menyra e Prokurimit Burimi i Fondeve
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602| Mallra e sherbime te tjera
1 |Kanceleri - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
2 |Boje per fotokopje, printera, fax 45,980 45,980 - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
3 |Blerje karburanti 2,592,000 792,000 1,800,000 1,800,000 - | Gjate vitit Kerkese per propozim Buxheti i shtetit
4 |Pjese kembimi per makina 213,542 213,542 - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel | Ministria e Brendshme
5 |Blerje materiale pastrimi - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
Blerje materiale kopshtarie, elektrike, vegla
6 |pune 32,400 32,400 - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
7 |blerje kartolina urimi dhe karvizita - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
8 |[Sigurime per makinen 460,355 460,355 - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
9 |Abonim ne shtyp, posta 106,075 106,075 - - | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
10 [Pagese uji 12,470 12,470 - - | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
11 |Pagese energji elektrike 1,054,826 1,054,826 - - | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
12 [Pagese per telefon fix & celular 103,359 103,359 - - | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
13 |Udhetime e dieta jashte brenda vendit 246,688 246,688 - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
14 |Sherbim pritje, percjellje 153,745 153,745 153,745 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel
Taksa per vendqendrim automjeti nga Kontrate
15 |bashkia Tirane 177,408 177,408 - - | Gjate vitit Buxheti i shtetit
16 |Goma per automjete 87,400 87,400 ~ - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
17 |Sherbim roje 4,425,091 4,103,345 321,746 321,746 - | Gjate vitit Kontrate Illyrian Guard
18 [Karta per inspektor 65,000 65,000 - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxbheti i shtetit
19 |Toner per printer kartash per inspektor 96,720 96,720 - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
20 |[Te tjera 126,941 126,941 - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
Totali 602 10,000,000]  7,724,509]  2,275,491| 2,121,746 153,745
231 Shpenzgime kapitale
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INSPEKTORATI QENDROR

Rregjistri I realizimeve te Prokurimeve Publike 2019

ne /Leké
Nr Objekti i prokurimit Inspektorati Qendror
Plan Fakt Diference E pritshme | Dif. e fundit _mo__.u.a . Menyra e Prokurimit Burimi i Fondeve
realizimit
Malira e sherbime te tjera
1 _|Kanceleri 300,000 300,000 - 300,000 [ Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
Blerje bllok shenimesh, kalemdar 2019,
2 _|axhenta 2019 16,210 16,210 - 16,210 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
3 _|Boje per fotokopje, printera, fax 120,000 120,000 - 120,000 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
4 _|Blerje karburanti 1,800,000 1,053,705 746,295 1,800,000 | Gjate vitit Kerkese per propozim Ministria e Brendshme
5 _|Pjese kembimi per makina 380,000 294,875 85,125 380,000 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
6 _|Blerje materiale pastrimi 250,000 250,000 250,000 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
Blerje materiale kopshtarie, elektrike, vegla
7 _|pune 99,250 99,250 - 99,250 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
8 |blerje kartolina urimi dhe karvizita 60,000 60,000 - 60,000 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
9 |Sigurime per makinen 461,000 461,000 - 461,000 | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
10 |Abonim ne shtyp, posta 75,000 53,185 21,815 75,000 | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
11 |Pagese uji 35,000 24,730 10,270 35,000 | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
12 |Pagese energji elektrike 789,000 789,000 - 789,000 | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
13 |Pagese per telefon fix & celular 180,000 180,000 - 180,000 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
14 |Udhetime e dieta jashte brenda vendit 2,380,709 1,944,931 435,778 2,380,709 Prokurim me vlere te vogel
15 |Sherbime roje 3,890,000 3,890,000 - 3.890,000 | Gjate vitit Tender Buxheti i shtetit
16 |Sherbim pritje, percjellje 3,004,991 2,969,761 35,230 3,004,991 [ Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
Sherbim riparim kompjuter, fotokopje, Kuri
gel
17 |server 80,000 80,000 80,000 | Giate vitit Frokurim me viere te voge Buxheti i shtetit
18 |Sherbim sistemit te kondicionimit 106,000 106,000 - 106,000 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
Sherbim per lidhje internet, USB wireless Tender
19 |4GB/muaj, (D/U) per 200 njesi 158,332 158,332 - 158,332 | Gjate vitit Buxheti i shtetit
20 |Riparimi I kondicionerit te serverave - - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
21 |Sherbim larje automjeti 178,400 178,400 -
Taksa per vendqendrim automjeti nga 1
77,408 177.4 -
22 |bashkia Tirane 7408
23 |Stampim logo e IQ-se per 4 automjete 98,000 98,000 -
24 Lyerje te zyrave te IQ-se brenda dhe jashte 888,000 888,000 -
25 |Te tjera 61,700 61,700 - 61,700 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
Totali 602 15,589,000 13,924,48 1,664,513 14,247,192
233 Shpenzime kapitale
Pajisje hardware per perdorimin e sistemit
eslnspektimi (Blerja e Tabletave per 7,500,000 7,500,000 7,500,000 | korrik Tender I hapur AKSHI
kryerjen e Inspektimeve online, si dhe
1 _|nenshkrimin elektronik)
39,747,000 | 38,128,875 | 1,618,125 39,747,000 | Gjate vitit Tender] hapur kontrate ne AKSHI
2 |Mirémbaitie e portalit e-inspection vazhdim 2 vjet
1,000,000 926,400 73,600 1,000,000 | korrik Blerje e vogel Inspektorati Qendror
3 |Blerje pajisje informatike per 1Q
N.smmm 231 48,247,000 39,055,275 9,191,725 48,247,000,
Gjithsej (602+231) 63,836,000F 52,979,762] 10,856,238 62,494,192]
FINANCIERE

Aida FEJZO






